UBND HUYỆN PHONG THỔ

BAN CHỈ ĐẠO DIỄN TẬP

Số         /GM-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày       tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI
Dự diễn tập phòng thủ dân sự

ứng phó bão, lụt - TKCN xã Sì Lờ Lầu năm 2024

Kính gửi:…………………………………………………….........…..........

Căn cứ Chỉ thị số 11-CT/HU, ngày 26/01/2024 của Ban Thường vụ Huyện
uỷ Phong Thổ về tăng cường sự lãnh đạo của các cấp ủy Đảng đối với nhiệm vụ
quân sự - quốc phòng năm 2024; Chỉ thị số 02/CT-UBND ngày 06/6/2024 của Ủy
ban nhân dân huyện Phong Thổ về diễn tập phòng thủ dân sự ứng phó bão, lụt -
TKCN xã Sì Lờ Lầu năm 2024.

Ban Chỉ đạo diễn tập huyện trân trọng kính mời các đồng chí về dự diễn tập
phòng thủ dân sự ứng phó bão, lụt - TKCN xã Sì Lờ Lầu năm 2024.

1. Thành phần

- Thủ trưởng Bộ CHQS tỉnh.

- Đại biểu Thủ trưởng Phòng Tham mưu.

- Đại biểu Ban Tác huấn, Ban Dân quân/Phòng Tham mưu.

- Các đồng chí trong Ban chỉ đạo, Ban tổ chức diễn tập (Theo Quyết định số
1262/QĐ-UBND ngày 11/6/2024 của UBND huyện Phong Thổ).

- Đại biểu các xã Vàng Ma Chải, Pa Vây Sử, Mồ Sì San (thành phần gồm: Bí
thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND, Chỉ huy trưởng, Trưởng Công an xã).

- Đại biểu lãnh đạo Đồn biên phòng Sì Lờ Lầu, Vàng Ma Chải.

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa thể thao và truyền thông dự và đưa tin.

2. Thời gian:  Bắt đầu lúc 07 giờ 45 phút ngày 26 tháng 7 năm 2024.

3. Địa điểm: Trụ sở UBND xã Sì Lờ Lầu.

Ban Chỉ đạo diễn tập trân trọng kính mời đồng chí tới dự đúng thành phần,
thời gian và địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu: VT. QS.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Trịnh Văn Đoàn

		2024-07-17T10:11:51+0700

		2024-07-17T10:45:21+0700

		2024-07-17T10:45:21+0700

		2024-07-17T10:45:21+0700